
 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 374292 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX10C18-0

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICO
AUXILIAR, OPCIÓN ALMACÉN, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE
EMPLEO  TEMPORAL,  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 10 DE MAYO DE 2019, DE LA CONSEJERÍA
DE  HACIENDA (B.O.R.M.  DE  20  DE  MAYO DE  2019),  POR  LA QUE  SE
PUBLICA  LA  RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN  REALIZADO  EL
EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICO AUXILIAR, OPCIÓN ALMACÉN,
por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la  Administración  Pública
Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general 6.2.6 de la
Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICO AUXILIAR,
OPCIÓN  ALMACÉN,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal,  de  la
Administración  Pública  Regional,  con  indicación  de  la  puntuación  obtenida,  que  se
recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en la Facultad de Veterinaria, sita en el Campus Universitario de
Espinardo.

Murcia, 2 de julio de 2021
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Maria Pilar De Los Santos Amores

Pág. 1 

DE
 L

O
S 

SA
NT

O
S 

AM
O

RE
S,

 M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

06
/0

7/
20

21
 0

7:
59

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
9e

f3
99

5-
de

1f
-1

12
e-

70
ef

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 374292 

CÓDIGO: DFX10C18-0
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICO AUXILIAR, OPCIÓN ALMACÉN 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***6648** ALEGRIA CANTABELLA, CONCEPCION 3.440
2 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL 3.520
3 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS 3.867

Pág. 2 

DE
 L

O
S 

SA
NT

O
S 

AM
O

RE
S,

 M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

06
/0

7/
20

21
 0

7:
59

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
9e

f3
99

5-
de

1f
-1

12
e-

70
ef

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 374292 

CÓDIGO: DFX10C18-0
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACIÓN DEL EMPLEO TEMPORAL

AL CUERPO DE TÉCNICO AUXILIAR, OPCIÓN ALMACÉN 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2375** ABELLAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 2.133
2 ***5862** AGUILAR MARTINEZ, JOSE M. 1.387
3 ***5790** ALBALADEJO MARTINEZ, FRANCISCO M. 1.574
4 ***6925** ANDREO ANDREO, PEDRO JOSE 2.427
5 ***0950** ANDREO ORTIGAS, JOSE 2.880
6 ***1231** BRANCHINA LEAL, ALBERTO 2.427
7 ***6596** CARMONA GARCIA, ENCARNACION 1.974
8 ***8776** CIURANA LORENTE, DAVID 1.841
9 ***8299** CLEMENTE PARRA, JOSE MIGUEL 1.440
10 ***4743** DENGRA MARTINEZ, DAVID 1.920
11 ***8509** ESCRIBANO ORENES, RAUL 1.361
12 ***5201** FERNANDEZ ARNALDOS, ANTONIO JOSE 2.960
13 ***9500** GALVEZ LOPEZ, JUAN 1.947
14 ***1167** GARCIA DOLERA, JOSE MANUEL 2.294
15 ***9496** GARCIA GARCIA, FRANCISCO 2.374
16 ***9983** GARCIA MIÑANO, ANTONIO SILVER 1.627
17 ***8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES 2.853
18 ***6360** GARCIA RODENAS, JOSE 1.387
19 ***8317** GARCIA SANCHEZ, ANTONIO 2.587
20 ***2345** GARCIA TORAL, ISIDRO JUAN 1.627
21 ***5312** GOMEZ BASTIDA, ALEJANDRA 2.987
22 ***1460** GOMIZ VERA, JOSE FRANCISCO 2.347
23 ***7708** GUERRERO DIAZ, ANDRES DOMINGO 2.187
24 ***6127** IBARRA ALCAZAR, DAVID 2.214
25 ***2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO 2.293
26 ***2850** LOPEZ GARCIA, ANTONIO F. 1.760
27 ***8081** LOPEZ GARCIA, GINES LUIS 2.507
28 ***6506** LOPEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 1.787
29 ***5165** LORENTE GARCIA, SHEREZADE 2.027
30 ***5826** LOZANO PEREZ, CAYETANO 2.774
31 ***2953** MARTINEZ BERMEJO, ANTONIO JOSE 0.641
32 ***2324** MARTINEZ MENDEZ, PEDRO JOSE 1.307
33 ***1529** NARANJO ARMINIO, MARIA ANGELES 1.947
34 ***3341** NAVARRO HANDAL, MARIANO OSCAR 1.547
35 ***2019** PAEZ POLO, DAVID 1.574
36 ***0109** QUESADA PAGEO, ANGEL 1.174
37 ***1620** RIOS PRIETO, ANTONIO 2.880
38 ***0984** RIOS PRIETO, ROSARIO 2.053
39 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS 2.000
40 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 2.960
41 ***5835** SAEZ JIMENEZ, PEDRO 1.014
42 ***5873** SANCHEZ GARCIA, DIEGO 1.521
43 ***0551** SERRANO LOPEZ, JOSE 1.547
44 ***2153** SOLANO NAVARRO, CRISTOBAL JAVI 2.294
45 ***4565** TALON BANEGAS, ANTONIO 2.054
46 ***1019** VILLA CASCALES, ANTONIO 2.134

Pág. 3 

DE
 L

O
S 

SA
NT

O
S 

AM
O

RE
S,

 M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

06
/0

7/
20

21
 0

7:
59

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
9e

f3
99

5-
de

1f
-1

12
e-

70
ef

-0
05

05
69

b6
28

0


